

Капітальний ремонт дитячих ігрових майданчиків ЗДО №26 (вул. Толстого, 110 м. Чернігів) для активного дозвілля дітей

Форма № 2

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-1

Обладнання

Капітальний ремонт дитячих ігрових майданчиків ЗДО №26 (вул. Толстого, 110 м. Чернігів) для активного дозвілля дітей

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Складений в поточних цінах станом на "27 травня" 2021 р.

Кошторисна вартість 601,738 тис. грн.

№ п/п	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання						
1	& 1630-1710-С-747 варіант 3	S 747- Дитяча лавка "Баранчик"S; (маса=0,036)	шт	8	2875,00	23000
2	& 1630-1710-С-745 варіант 3	S745 Дитяча лавка "Панда"S; (маса=0,0267)	шт	8	4100,00	32800
3	& 1630-1710-ТЕ-313 варіант 3	ТЕ313 Стіл зі стільцями "Мухомор"; (маса=0,04)	шт	8	7100,00	56800
4	& 1630-1710-ТЕ-502 варіант 3	ТЕ502 Паровозик з гіркою; (маса=0,252)	шт	4	33200,00	132800
5	& 1630-1710-ТЕ-502 варіант 4	ТЕ501 - Машинка з гіркою; (маса=0,252)	шт	4	35000,00	140000
6	& 1630-1710-ТЕ-502 варіант 5	ТЕ319 - Домік- беседка "Білочка"; (маса=0,252)	шт	8	24200,00	193600
		Разом по розділу 1				579000

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				22738
		Всього по розділу 1				601738
		Разом				579000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				22738
		Всього по кошторису				601738

Склав

{посада, підпис (ініціали, прізвище)}

Перевірів

{посада, підпис (ініціали, прізвище)}

Капітальний ремонт дитячих ігрових майданчиків ЗДО №26 (вул. Толстого, 110 м. Чернігів) для активного дозвілля дітей

Форма №4

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 2-1

на будівництво : Капітальний ремонт дитячих ігрових майданчиків ЗДО №26 (вул. Толстого, 110 м. Чернігів) для активного дозвілля дітей

Кошторисна вартість об'єкта 1173,830 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 2,85961 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 200,991 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений в поточних цінах станом на 27 травня 2021 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.-год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2-1-1	на придбання устаткування Обладнання	-	601,738	601,738	-	-	-
2	2-1-3	на Будівельні роботи	572,092	-	572,092	2,85961	200,991	-
		Всього:	572,092	601,738	1173,83	2,85961	200,991	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Начальник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Батьківський комітет ЗДО №26

(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 1498,054 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**Капітальний ремонт дитячих ігрових майданчиків ЗДО №26 (вул. Толстого, 110 м. Чернігів) для активного дозвілля дітей**

Складений в поточних цінах станом на 27 травня 2021 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт дитячих ігрових майданчиків ЗДО №26 (вул. Толстого, 110 м. Чернігів) для активного дозвілля дітей	572,092	601,738	-	1173,830
		Разом по главі 2:	572,092	601,738	-	1173,830
		Разом по главах 1-7:	572,092	601,738	-	1173,830
		Разом по главах 1-8:	572,092	601,738	-	1173,830
		Разом по главах 1-9:	572,092	601,738	-	1173,830
2	ДСТУ Б Д 1.1-1:2013 Дод. К п. 52	Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд Вартість проектних робіт	-	-	50,000	50,000

1	2	3	4	5	6	7
3	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 53	Вартість експертизи проектної документації	-	-	2,700	2,700
		Разом по главі 12:	-	-	52,700	52,700
		Разом по главах 1-12:	572,092	601,738	52,700	1226,530
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошторисний прибуток (П)	19,445	-	-	19,445
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	3,517	3,517
		Разом	591,537	601,738	56,217	1249,492
	Розрахунок N П-154	Податок на додану вартість	-	-	248,562	248,562
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	591,537	601,738	304,779	1498,054

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____

Капітальний ремонт дитячих ігрових майданчиків ЗДО №26 (вул. Толстого, 110 м. Чернігів) для активного дозвілля дітей
ДНЗ №26--2021-- Майданчики -- Бюджет участі

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-3 на Будівельні роботи

Капітальний ремонт дитячих ігрових майданчиків ЗДО №26 (вул. Толстого, 110 м. Чернігів) для активного дозвілля дітей

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 572,092 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,85961 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 200,991 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "27 травня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж дитячого обладнання									
1	PH1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	16	491,34 491,34	- -	7861	7861	- -	8,2440	131,9 -
2	PH1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0864	12754,32 12754,32	- -	1102	1102	- -	220,3200	19,04 -
3	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	13	74,14 -	74,14 12,78	964	-	964 166	- 0,1610	- 2,09
4	PH20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,086	164424,97 29972,66	3076,36 2403,01	14141	2578	265 207	517,7520 37,8010	44,53 3,25
5	EN6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,086	205654,96 36805,94	55,92 17,96	17686	3165	5 2	557,3280 0,2502	47,93 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
6	M38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т	шт	24	<u>2322,14</u> 1619,34	<u>487,42</u> 159,62	55731	38864	<u>11698</u> 3831	<u>23,6400</u> 1,9250	<u>567,36</u> 46,2	
7	M38-1-2	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,05 т	шт	16	<u>2295,46</u> 1454,94	<u>146,09</u> 36,16	36727	23279	<u>2337</u> 579	<u>21,2400</u> 0,5141	<u>339,84</u> 8,23	
Разом прямі витрати по розділу 1							134212	76849	<u>15269</u> 4785		<u>1150,6</u> 59,79	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							134212					

Всього по розділу 1							169800					
Розділ 2. УЛАШТУВАННЯ ДАХУ ТІНЬОВИХ НАВІСІВ												
8	RH8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	2,061	<u>3231,99</u> 3155,93	<u>76,06</u> 70,36	6661	6504	<u>157</u> 145	<u>54,5160</u> 1,0526	<u>112,36</u> 2,17	
9	RH8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	2,061	<u>1278,97</u> 1278,97	-	2636	2636	-	<u>21,0600</u>	<u>43,4</u>	
10	RH8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	2,061	<u>11660,20</u> 2297,11	<u>45,10</u> 41,73	24032	4734	<u>93</u> 86	<u>37,1400</u> 0,6242	<u>76,55</u> 1,29	
11	E12-12-1 H2=1,15	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці "Монтерей"	100м2	2,061	<u>11655,66</u> 10937,75	-	24022	22543	-	<u>172,0584</u>	<u>354,61</u>	
12	& C111-31- ПР варіант 1	Профнастил цинк/полімер ПК-20 (Словатчина) товщ 0,45мм кольоровий	м2	226,7	<u>210,25</u>	-	47664	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					105015	36417	250		586,92
		Разом будівельні роботи, грн.					105015		231		3,46
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					68348				
		всього заробітна плата, грн.					36648				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19875				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					70,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7880				
		Всього будівельні роботи, грн.					124890				

		Всього по розділу 2					124890				
		Розділ 3. Благоустрій									
13	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	216	<u>210,21</u> 98,90	-	45405	21362	-	1,5840	342,14
14	& C111-1486-2 варіант 1	Поребрик 100*20*8	шт	216	<u>142,80</u>	-	30845	-	-	-	-
15	EH27-29-1 K=1,15	Армування покриття геотекстилем	1000 м2	0,264	<u>194,75</u> 194,75	-	51	51	-	3,0636	0,81
16	C1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	273	<u>20,43</u>	-	5577	-	-	-	-
17	PH18-5-1	Виправлення профілю основ щебених з додаванням нового матеріалу (40мм)	100м2	2,64	<u>3645,40</u> 738,78	<u>2846,62</u> 825,61	9624	1950	<u>7515</u> 2180	<u>12,0480</u> 9,3870	<u>31,81</u> 24,78
18	C1421-9458 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-5 мм, марка М800 (відсів)	м3	10,6	<u>965,74</u>	-	10237	-	-	-	-
19	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	2,64	<u>10294,73</u> 10080,70	<u>154,03</u> 61,95	27178	26613	<u>407</u> 164	<u>143,7840</u> 0,7924	<u>379,59</u> 2,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	С1421-10634 варіант 5	Розчин для укладки ФЕМ РГЦ 150 Ж1-ФЕМ	м3	14,6	1560,71	-	22786	-	-	-	-
21	С1426-11789 варіант 2	Дрібнорозмірні фігурні кольорові елементи моцнення (ФЕМ) "Старе місто" товщ. 60мм	м2	266,6	365,07	-	97328	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							249031	49976	<u>7922</u> 2344		<u>754,35</u> 26,87
Разом будівельні роботи, грн.							249031				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							191133				
всього заробітна плата, грн.							52320				
Загальновиробничі витрати, грн.							27196				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							93,76				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10427				
Всього будівельні роботи, грн.							276227				

Всього по розділу 3							276227				
Розділ 4. Інше											
22	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4,451	<u>113,23</u> 113,23	-	504	504	-	<u>1,9560</u>	<u>8,71</u>
23	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	4,451	<u>80,66</u> -	<u>80,66</u> 12,78	359	-	<u>359</u> 57	- 0,1610	- 0,72
Разом прямі витрати по розділу 4							863	504	<u>359</u> 57		<u>8,71</u> 0,72
Разом будівельні роботи, грн.							863				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							561				
Загальновиробничі витрати, грн.							311				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,13				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							126				
Всього будівельні роботи, грн.							1174				

Всього по розділу 4							1174				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					489121	163746	<u>23800</u>		<u>2500.58</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					489121		7417		90,84
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					301575				
		всього заробітна плата, грн.					171163				
		Загальновиробничі витрати, грн.					82971				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					268,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29828				
		Всього будівельні роботи, грн.					572092				

		Всього по кошторису					572092				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2859,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					200991				

Склав

_____ *{посада, підпис (ініціали, прізвище)}*

Перевірів

_____ *{посада, підпис (ініціали, прізвище)}*